
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

3. Runde
03.10.2025 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien SV Bäder
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1003 RICHTER Maximilian 12
107

1
138
1

138
1

135
1

518
4

1

6250 NEBENFÜHR Sylvia 10
128

1
143
1

138
1

149
1

558
4

1

6415 KÖHLER Julia 21
104

0
106
1

124
1

151
1

485
3

1

6228 STRANSKI Manuela 9
138

1
110
1

117
1

128
1

493
4

1

Ersatz
1501 VALA Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6416 MÜLLER Renate 18
95
0

102
0

90
0

103
0

390
0

0

6417 KÜHRER Sabine 23
104
0

109
0

111
0

105
0

429
0

0

3306 PROSKOVITS Herbert 16
116
1

102
0

111
0

113
0

442
1

0

3298 SMOLEK Zlatko 18
127
0

104
0

115
0

109
0

455
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

513,50 2054 52 2 15
6 : 0

+ 338 -
1 0 75 1716 429,00

Mannschaftskapitän: Stranski Mauela Schiedsrichter: Proskovits Herbert Mannschaftskapitän: Proskovits Herbert

erstellt am 30.10.2025 20:24


