

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 3. Runde  
 Datum: 03.10.2025 17:00  
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1003	RICHTER Maximilian	12	107	138	138	135	518	1	
			1	1	1	1	4		
6250	NEBENFÜHR Sylvia	10	128	143	138	149	558	1	
			1	1	1	1	4		
6415	KÖHLER Julia	21	104	106	124	151	485	1	
			0	1	1	1	3		
6228	STRANSKI Manuela	9	138	110	117	128	493	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1501	VALA Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SV Bäder

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6416	MÜLLER Renate	18	95	102	90	103	390	0	
			0	0	0	0	0		
6417	KÜHRER Sabine	23	104	109	111	105	429	0	
			0	0	0	0	0		
3306	PROSKOVITS Herbert	16	116	102	111	113	442	0	
			1	0	0	0	1		
3298	SMOLEK Zlatko	18	127	104	115	109	455	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
513,50	2054	52	2	15	6 : 0 + 338 -	1	0	75	1716	429,00

Mannschaftskapitän: Stranski Mauela	Schiedsrichter: Proskovits Herbert	Mannschaftskapitän: Proskovits Herbert